РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Глава муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.05.2016г. № 53
д. Ширяева

О присвоении названия улиц, переулков в Ширяевском муниципальном образовании

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Ширяевского муниципального образования, в связи с присвоением новых названий улиц, переулков,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Присвоить названия улиц в границах населенного пункта д. Ширяева
Ширяевского муниципального образования:
· Иркутская область, Иркутский район, д. Ширяева, ул. Северная;
· Иркутская область, Иркутский район, д. Ширяева, ул. Ясная;
· Иркутская область, Иркутский район, д. Ширяева, ул. Майская;

2.	Присвоить название улице в границе населенного пункта д. Тайтура
Ширяевского муниципального образования:
-	Иркутская область, Иркутский район, д. Тайтура, ул. Ягодная.

Глава Ширяевского
муниципального образования                                                     С.А.Попова